
ZARZĄDZENIE NR 0050.0642.2022 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie składu osobowego Rady Seniorów w Gminie Ornontowice na Kadencję 2022-2026 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz.559, 
583, 1005 i 1079) w związku z § 13 ust. 4 Statutu Rady Seniorów w Gminie Ornontowice stanowiącego 
Załącznik do Uchwały Nr XLIV/367/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie powołania 
Rady Seniorów w Gminie Ornontowice oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r., poz. 3813) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaję skład osobowy Rady Seniorów w Gminie Ornontowice na Kadencję 2022-2026: 

1) Adamczyk Irena, 

2) Chlebosz Urszula, 

3) Jasiulek Józef, 

4) Kozioł Janina, 

5) Pawlak Maria, 

6) Wenecka Bożena, 

7) Wolnik Danuta. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.0635.2022 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 30 września 2022 r. 
w sprawie składu osobowego Rady Seniorów w Gminie Ornontowice na Kadencję 2022-2026. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ornontowice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

Id: 581D3896-A846-4875-9A38-FAEEFDC2C298. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


